
YOUTH TROPHY GUTSHOF BRANDIS 
“Circuito Saranno Famosi U14”  

 “Giovanile U18” 

“Circuito Regionale Caccia HCP 54-37” 

GC Lana – martedì 26 agosto 2025 
Classifiche / Ergebnislisten 

  

Circuito “Saranno Famosi U 14” 

lordo maschile under 14 

1° MARIANI MARCO MADONNA CAMPIGLIO 5 J      77 

2° BORSOI TOMMASO PORDENONE 3 J      78 

3° REBONATO LUDOVICO MONTECCHIA GOLF 11 J      83 

4° GRECO MATTIA ST. VIGIL SEIS 22 J      98 

  

lordo femminile under 14  

1° COSENTINO VENICE MADONNA CAMPIGLIO 3 J L     74 

2° FEYRSINGER ANNSOPHIE LIGNANO SSD 11 J      82 

 FELPATI SARA PADOVA 8 J L     82 

4° RUFFO ELEONORA MADONNA CAMPIGLIO 8 J L     87 

 

lordo maschile under 12 

1° ZILIO MASSIMO MONTECCHIA GOLF 6 J      74 

2° BORSOI RICCARDO PORDENONE 7 J      79 

3° GOZZO RAPHAEL VERONA 6 J      80 

4° GRASSL AMADEO LANA 12 J      83 

5° PACELLA FRANCESCO LIGNANO SSD 8 J      86 

6° LUCA ENRICO CANSIGLIO 17 J      90 

7° CANTON KEVIN FRASSANELLE 15 J      91 

8° MADDALON ENRICO MONTECCHIA GOLF 10 J      93 

9° BONSIGNORE NICOLO' FRASSANELLE 18 J      99 

10° BOTTA GREGORIO VERONA 7 J      SQ. 5.3a 

 BARZAGHI GIOSUE' MUSELLA 20 J      N.P. 

 

lordo femminile under 12 

1° DE FRANCESCHI GRETA PADOVA 3 J L     76 

2° MINELLE GAIA PADOVA 12 J      80 

3° BUSO NOVELLA PADOVA 23 J      92 
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netto under 14 

1° FEYRSINGER ANNSOPHIE LIGNANO SSD 11 J      71 

 COSENTINO VENICE MADONNA CAMPIGLIO 3 J L     71 

3° REBONATO LUDOVICO MONTECCHIA GOLF 11 J      72 

 MARIANI MARCO MADONNA CAMPIGLIO 5 J      72 

5° FELPATI SARA PADOVA 8 J L     74 

6° BORSOI TOMMASO PORDENONE 3 J      75 

7° GRECO MATTIA ST. VIGIL SEIS 22 J      76 

8° RUFFO ELEONORA MADONNA CAMPIGLIO 8 J L     79 

 

netto under 12 

1° MINELLE GAIA PADOVA 12 J      68 

 ZILIO MASSIMO MONTECCHIA GOLF 6 J      68 

3° BUSO NOVELLA PADOVA 23 J      69 

4° GRASSL AMADEO LANA 12 J      71 

5° BORSOI RICCARDO PORDENONE 7 J      72 

6° DE FRANCESCHI GRETA PADOVA 3 J L     73 

 LUCA ENRICO CANSIGLIO 17 J      73 

8° GOZZO RAPHAEL VERONA 6 J      74 

9° CANTON KEVIN FRASSANELLE 15 J      76 

10° PACELLA FRANCESCO LIGNANO SSD 8 J      78 

11° BONSIGNORE NICOLO' FRASSANELLE 18 J      81 

12° MADDALON ENRICO MONTECCHIA GOLF 10 J      83 

13° BOTTA GREGORIO VERONA 7 J      SQ. 5.3a 

 BARZAGHI GIOSUE' MUSELLA 20 J      N.P. 

 

Gara Giovanile U18 

lordo  

1° PROFANTER FELIX ST. VIGIL SEIS -2 J      74 

2° ZANELLATO RUBEN MADONNA CAMPIGLIO 5 J      77 

3° THALER LEO VIPITENO 11 J      86 

4° SCHOENHUBER DAVID PUSTERTAL 22 J      92 

5° NIEDERKOFLER THOMAS PUSTERTAL 15 J      122 

6° AUSSERHOFER LAURIN PUSTERTAL 34 J      124 

7° BOTTA MICHELANGELO VERONA -1 J      SQ. 5.3a 
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Circuito regionale caccia HCP 54 – 37 – netto 

 
1° RAINER SAMUEL VIPITENO 20 J      28 

2° TOCCACIELI OSCAR APPIANO - CAREZZA 24 J      25 

 KOFLER DAMIAN VIPITENO 25 J      25 

4° VINATZER MATTIA ST. VIGIL SEIS 25 J      24 

 DALDOSS TOMMASO BREAK POINT 23 J      24 

6° CELVA RICCARDO BREAK POINT 18 J      22 

7° MERLER DANIEL ST. VIGIL SEIS 25 J      20 

 TAIT LUDOVICO THOMAS BREAK POINT 25 J      20 

9° SIMEONI ULISSE FOLGARIA 18 J      18 

10° MARCHETTI GIORGIA VERONA 25 J      14 

11° ROMEO CAMILLA BREAK POINT 26 J      12 

12° GASSER INES YVONE ST. VIGIL SEIS 26 J      10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


